РОССТАТ

Территориальный орган федеральной службы государственной статистики по Томской области

(Томскстат)

ПРИКАЗ

15.08. 2012 г.

    г.Томск

      № 101-пр

Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Томской области на 2012-2013 годы.
 Во  исполнение  Указа Президента Российской   Федерации   от  13 марта 2012 г. № 297  «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы  и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», также в целях приведения Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Томской области в соответствие с Планом  противодействия коррупции в Федеральной службе государственной статистики на 2012 – 2013 годы, утвержденным приказом Росстата от 26.06.2012 № 359, п р и к а з ы в а ю:

       1.Утвердить  План противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Томской области на 2012-2013 годы  (приложение).

       2.  Начальникам отделов Томскстата обеспечить выполнение Плана и ознакомить всех сотрудников с Планом под роспись.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                С.В. Касинский